ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TAMAULIPAS S.A. DE C.V.

= 4 ESTADO DE ACTIVIDADES
Tamaulipas

Cobiema del Estacn

2

DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

PUERTO DE
MATAMOROS
Kririgndiahrtiaty
PigaldeTradox

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacidn o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deu
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piiblica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y OKES Pérdidas

RTO DE MATAMOR
Pu.an:nmmén Portuana

Intergret de Temaulipas

Resultados del Ejercicij (A{orro/Desahurro)

4,928,359

o000 Qoo

4,928,359

1,903,562
1,903,562
0
0
0
0

6,831,921

13,517,836
7,422,151
1,368,503
4,727,182
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2,284,493
462,837
1,821,656
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15,802,329

-8,970,408

2024

4,771,371
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4,771,371

0

0
0

3,170,288
3,170,288
0
0
0
0

7,941,659

12,767,330
3,707,850
242,127
8,817,353
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13,041,572

-5,099,913

emisor"

gFinancieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

Cdme 8 9.

CP. Ernesto Alejandro Voge{/c—ionzélez
Gerente de Administracién y Finanzas
Titular del area Financiera
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